Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования «Северо-Осетинский государственный университет
имени Коста Левановича Хетагурова»

П Р И К А З

г. Владикавказ

27 августа 2023 г.

№ 864/3

о зачислении поступающих на первый
курс заочной формы обучения по
программам магистратуры на места
по договорам с оплатой стоимости
обучения

по личному составу

В соответствии с Правилами приема на обучение в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Северо-Осетинский государственный
университет имени Коста Левановича Хетагурова» по образовательным программам высшего

образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на
2023/24 учебный год (ч. XI, п. 80), на основании решения приемной комиссии от 27.08.2023 г.,

протокол № 7, п р и к а з ы в а ю:

 1. Зачислить с 1 сентября 2023 г. на первый курс заочной формы обучения по программам

магистратуры на места по договорам с оплатой стоимости обучения следующих лиц (с указанием
конкурсных баллов):

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция, программа «Гражданское право»

 1. Мрачко Регина Юрьевна 97 Договор 042МЮР_ГП_ЗФО23-ЗФО

 2. Карсанова Анна Левановна 89 Договор 007МЮР_ГП_ЗФО23-ЗФО

 3. Козонова Зарина Гариковна 89 Договор 006МЮР_ГП_ЗФО23-ЗФО

 4. Долгов Илья Андреевич 88 Договор 029МЮР_ГП_ЗФО23-ЗФО

 5. Гамидова Джамиля Рустамовна 87 Договор 054МЮР_ГП_ЗФО23-ЗФО

 6. Абаев Александр Артурович 87 Договор 034МЮР_ГП_ЗФО23-ЗФО

 7. Каболов Азамат Маратович 87 Договор 031МЮР_ГП_ЗФО23-ЗФО

 8. Бесолова Анна Сергеевна 87 Договор 016МЮР_ГП_ЗФО23-ЗФО

 9. Гацолаев Темболат Игоревич 87 Договор 020МЮР_ГП_ЗФО23-ЗФО

 10. Гутиева Александра Владимировна 87 Договор 060МЮР_ГП_ЗФО23-ЗФО

11. Кулумбегова Меги Валерьевна 87 Договор 028МЮР_ГП_ЗФО23-ЗФО

12. Гаглоев Дзантемир Батрадзович 87 Договор 032МЮР_ГП_ЗФО23-ЗФО

13. Валиев Инал Казбекович 87 Договор 053МЮР_ГП_ЗФО23-ЗФО

14. Тедеева Алана Алановна 87 Договор 050МЮР_ГП_ЗФО23-ЗФО

15. Валиев Хетаг Батразович 87 Договор 013МЮР_ГП_ЗФО23-ЗФО

16. Болотаева Арнела Нодаровна 87 Договор 030МЮР_ГП_ЗФО23-ЗФО

2

17. Хинчагова Агунда Джамаловна 87 Договор 01МЮР_ГП_ЗФО23-ЗФО

18. Канукова Карина Константиновна 87 Договор 009МЮР_ГП_ЗФО23-ЗФО

19. Калоева Алана Алановна 87 Договор 046МЮР_ГП_ЗФО23-ЗФО

20. Хутиева Алана Сардионовна 87 Договор 019МЮР_ГП_ЗФО23-ЗФО

21. Биченова Диана Георгиевна 87 Договор025МЮР_ГП_ЗФО23-ЗФО

22. Дзоциева Зарина Тимуровна 87 Договор 040МЮР_ГП_ЗФО23-ЗФО

23. Икаев Леван Шенгелиевич 87 Договор 027МЮР_ГП_ЗФО23-ЗФО

24. Касоева Натела Игоревна 87 Договор 061МЮР_ГП_ЗФО23-ЗФО

25. Хинчагова Сабина Маратовна 84 Договор 033МЮР_ГП_ЗФО23-ЗФО

26. Томаева Анна Васильевна 84 Договор 017МЮР_ГП_ЗФО23-ЗФО

27. Гамаонова Регина Ибрагимовна 84 Договор 018МЮР_ГП_ЗФО23-ЗФО

28. Хасбулатова Элина Батыровна 84 Договор 023МЮР_ГП_ЗФО23-ЗФО

29. Сатцаев Арсен Альбертович 84 Договор 008МЮР_ГП_ЗФО23-ЗФО

30. Лагкуева Тамара Вадимовна 84 Договор024МЮР_ГП_ЗФО23-ЗФО

31. Дзудцов Роберт Аланович 84 Договор 010МЮР_ГП_ЗФО23-ЗФО

32. Сотиева Орнелла Давидовна 84 Договор 014МЮР_ГП_ЗФО23-ЗФО

33. Тедеева Каролина Витальевна 84 Договор 035МЮР_ГП_ЗФО23-ЗФО

34. Качмазов Ярослав Казбекович 84 Договор 004МЮР_ГП_ЗФО23-ЗФО

35. Дзоблаев Давид Маратович 84 Договор 026МЮР_ГП_ЗФО23-ЗФО

36. Ваниев Сослан Зазаевич 84 Договор 012МЮР_ГП_ЗФО23-ЗФО

37. Ревва Яна Вадимовна 84 Договор 015МЮР_ГП_ЗФО23-ЗФО

38. Малишенко Ангелина Игоревна 84 Договор 059МЮР_ГП_ЗФО23-ЗФО

39. Мрыкова Милана Казбековна 84 Договор 021МЮР_ГП_ЗФО23-ЗФО

40. Хаева Тамара Александровна 84 Договор 011МЮР_ГП_ЗФО23-ЗФО

41. Таугазова Агунда Алексеевна 83 Договор 022МЮР_ГП_ЗФО23-ЗФО

42. Газзаев Константин Викторович 83 Договор 005МЮР_ГП_ЗФО23-ЗФО

43. Кокаев Георгий Викторович 80 Договор 052МЮР_ГП_ЗФО23-ЗФО

44. Дигуров Алан Муратович 80 Договор 043МЮР_ГП_ЗФО23-ЗФО

45. Сланова Маргарита Вадимовна 80 Договор 057МЮР_ГП_ЗФО23-ЗФО

46. Мирзаханян Арсен Вячеславович 80 Договор 038МЮР_ГП_ЗФО23-ЗФО

47. Айлярова Марина Таймуразовна 80 Договор 037МЮР_ГП_ЗФО23-ЗФО

48. Туаева Анастасия Хасанбековна 80 Договор 036МЮР_ГП_ЗФО23-ЗФО

49. Моргоев Хетаг Робертович 80 Договор 056МЮР_ГП_ЗФО23-ЗФО

50. Козаева Анна Таймуразовна 80 Договор 039МЮР_ГП_ЗФО23-ЗФО

51. Мерденова Елизавета Эдиковна 80 Договор 058МЮР_ГП_ЗФО23-ЗФО

3

52. Аликов Сослан Олегович 80 Договор 049МЮР_ГП_ЗФО23- ЗФО

53. Сикоев Асланбек Черменович 80 Договор 044МЮР_ГП_ЗФО23-ЗФО

54. Румянцева Ясмина Андреевна 80 Договор 041МЮР_ГП_ЗФО23-ЗФО

55. Куртаева Милана Емзаровна 80 Договор 055МЮР_ГП_ЗФО23-ЗФО

56. Пухова Лана Аркадиевна 76 Договор 051МЮР_ГП_ЗФО23-ЗФО

57. Моргоев Давид Эдуардович 75 Договор 045МЮР_ГП_ЗФО23-ЗФО

58. Цкаева Амина Альбертовна 75 Договор 048МЮР_ГП_ЗФО23-ЗФО

59. Кубатиева Эллина Тамерлановна 75 Договор 047МЮР_ГП_ЗФО23-ЗФО

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция, программа «Конституционное право;

муниципальное право»

1. Хадикова Елизавета Эльбрусовна 86 Договор 014МЮР_КП_ЗФО23-ЗФО

2. Цгоев Таймураз Константинович 86 Договор 016МЮР_КП_ЗФО23-ЗФО

3. Царакова Анна Руслановна 86 Договор 021МЮР_КП_ЗФО23-ЗФО

4. Бедоева Милана Алановна 86 Договор 022МЮР_КП_ЗФО23-ЗФО

5. Тайсаев Артём Эльбрусович 86 Договор 018МЮР_КП_ЗФО23-ЗФО

6. Каргаева Моника Руслановна 86 Договор 001МЮР_КП_ЗФО23-ЗФО

7. Дзицоева Афина Алановна 86 Договор 004МЮР_КП_ЗФО23-ЗФО

8. Тибилова Лана Алановна 86 Договор 007МЮР_КП_ЗФО23-ЗФО

9. Бестаева Анна Нугзаровна 86 Договор 003МЮР_КП_ЗФО23-ЗФО

10. Годжиев Георгий Батразович 86 Договор 002МЮР_КП_ЗФО23-ЗФО

11. Кастуев Давид Борисович 86 Договор 011МЮР_КП_ЗФО23-ЗФО

12. Налдикоев Асланбек Робертович 86 Договор 017МЮР_КП_ЗФО23-ЗФО

13. Кулов Мурад Эдуардович 86 Договор 010МЮР_КП_ЗФО23-ЗФО

14. Гассиев Давид Давидович 86 Договор 023МЮР_КП_ЗФО23-ЗФО

15. Алборова Аделина Олеговна 86 Договор 015МЮР_КП_ЗФО23-ЗФО

16. Хубаева Бэла Владимировна 86 Договор 009МЮР_КП_ЗФО23-ЗФО

17. Кокоева Залина Олеговна 86 Договор 012МЮР_КП_ЗФО23-ЗФО

18. Хадикова Камилла Руслановна 86 Договор 006МЮР_КП_ЗФО23-ЗФО

19. Гобозова Роксана Зурабовна 86 Договор 019МЮР_КП_ЗФО23-ЗФО

20. Техов Давид Вадимович 80 Договор 020МЮР_КП_ЗФО23-ЗФО

21. Исламова Марьям Сайдиевна 80 Договор 005МЮР_КП_ЗФО23-ЗФО

22. Битаева Зарина Эльбрусовна 76 Договор 013МЮР_КП_ЗФО23-ЗФО

23. Цомартов Артур Асланович 75 Договор 008МЮР_КП_ЗФО23-ЗФО

4

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция, программа «Уголовное право и

криминология»

1. Алборова Анна Мельсовна 87 Договор 007МЮР_УП_ЗФО23-ЗФО

2. Агнаева Диана Эльбрусовна 87 Договор 012МЮР_УП_ЗФО23-ЗФО

3. Хестанова Милена Руслановна 87 Договор 014МЮР_УП_ЗФО23-ЗФО

4. Ботоева Марина Станиславовна 86 Договор 034МЮР_УП_ЗФО23-ЗФО

5. Бердиева Фариза Казбековна 86 Договор 024МЮР_УП_ЗФО23-ЗФО

6. Кагаов Умар Магомедович 86 Договор 045МЮР_УП_ЗФО23-ЗФО

7. Томаев Герман Константинович 86 Договор 029МЮР_УП_ЗФО23-ЗФО

8. Туаев Заур Леванович 86 Договор 044МЮР_УП_ЗФО23-ЗФО

9. Гаглоев Эльбрус Автандилович 86 Договор 050МЮР_УП_ЗФО23-ЗФО

10. Дряев Алан Джемалович 86 Договор 042МЮР_УП_ЗФО23-ЗФО

11. Тедеева Виктория Таймуразовна 86 Договор 020МЮР_УП_ЗФО23-ЗФО

12. Болотаева Елизавета Эдуардовна 86 Договор 027МЮР_УП_ЗФО23-ЗФО

13. Тедтоева Дзерасса Таймуразовна 86 Договор 021МЮР_УП_ЗФО23-ЗФО

14. Бутаев Георгий Артурович 86 Договор 022МЮР_УП_ЗФО23-ЗФО

15. Алиев Мамед Майисович 86 Договор 043МЮР_УП_ЗФО23-ЗФО

16. Газзаева Мадина Бадриевна 86 Договор 054МЮР_УП_ЗФО23-ЗФО

17. Етдзаев Тимур Асланбекович 86 Договор 031МЮР_УП_ЗФО23-ЗФО

18. Езеев Арсен Юрикович 86 Договор 010МЮР_УП_ЗФО23-ЗФО

19. Жажиева Анна Алановна 86 Договор 032МЮР_УП_ЗФО23-ЗФО

20. Натекин Сергей Васильевич 86 Договор 018МЮР_УП_ЗФО23-ЗФО

21. Хадаев Ацамаз Казбекович 86 Договор 013МЮР_УП_ЗФО23-ЗФО

22. Бетеева Диана Алановна 86 Договор 052МЮР_УП_ЗФО23-ЗФО

23. Батырова Лолита Аланбековна 86 Договор 005МЮР_УП_ЗФО23-ЗФО

24. Гурциева Эллина Олеговна 86 Договор016МЮР_УП_ЗФО23-ЗФО

25. Азиева Алина Руслановна 86 Договор 053МЮР_УП_ЗФО23-ЗФО

26. Маргиев Тамерлан Русланович 86 Договор 046МЮР_УП_ЗФО23-ЗФО

27. Дзагоева Элени Хадзыматовна 86 Договор 011МЮР_УП_ЗФО23-ЗФО

28. Хугаева Илона Казбековна 86 Договор 004МЮР_УП_ЗФО23-ЗФО

29. Наниева Алина Эльбрусовна 86 Договор 023МЮР_УП_ЗФО23-ЗФО

30. Етдзаева Карина Таймуразовна 86 Договор 017МЮР_УП_ЗФО23-ЗФО

31. Ваниев Давид Малхазович 86 Договор 033МЮР_УП_ЗФО23-ЗФО

32. Плиева Диана Гамлетовна 86 Договор 038МЮР_УП_ЗФО23-ЗФО

33. Цаболова Эллина Маратовна 86 Договор 003МЮР_УП_ЗФО23-ЗФО

34. Колиева Ангелина Игоревна 86 Договор 015МЮР_УП_ЗФО23-ЗФО

5

35. Джамалова Эльвира Эльмановна 86 Договор006МЮР_УП_ЗФО23-ЗФО

36. Цагараев Владимир Юрьевич 86 Договор 030МЮР_УП_ЗФО23-ЗФО

37. Сатцаева Аделина Аслановна 86 Договор 051МЮР_УП_ЗФО23-ЗФО

38. Астахов Георгий Игоревич 86 Договор 037МЮР_УП_ЗФО23-ЗФО

39. Капанадзе Майя Тамазовна 86 Договор 048МЮР_УП_ЗФО23-ЗФО

40. Дзебоева Яна Сергеевна 86 Договор 026МЮР_УП_ЗФО23-ЗФО

41. Будаева Амина Игоревна 86 Договор 035МЮР_УП_ЗФО23-ЗФО

42. Бестаев Аламат Ильич 86 Договор 019МЮР_УП_ЗФО23-ЗФО

43. Келехсаева Даниэлла Борисовна 86 Договор 047МЮР_УП_ЗФО23-ЗФО

44. Аликова Алина Игоревна 86 Договор 001МЮР_УП_ЗФО23-ЗФО

45. Гагиев Заурбек Эльбрусович 86 Договор 002МЮР_УП_ЗФО23-ЗФО

46. Цховребова Алиса Юраевна 86 Договор 008МЮР_УП_ЗФО23-ЗФО

47. Дзабиева Аминат Казбековна 86 Договор 039МЮР_УП_ЗФО23-ЗФО

48. Пухаева Кристина Гивиевна 86 Договор 040МЮР_УП_ЗФО23-ЗФО

49. Джиоева Диана Нодаровна 86 Договор 041МЮР_УП_ЗФО23-ЗФО

50. Байматов Алан Борисович 86 Договор 009МЮР_УП_ЗФО23-ЗФО

51. Козаев Александр Станиславович 86 Договор 025МЮР_УП_ЗФО23-ЗФО

52. Абаев Хетаг Таймуразович 86 Договор 055МЮР_УП_ЗФО23-ЗФО

53. Абаева Зарина Германовна 80 Договор 049МЮР_УП_ЗФО23-ЗФО

54. Шанаева Регина Станиславовна 79 Договор 036МЮР_УП_ЗФО23-ЗФО

Направление подготовки: 44.04.02 Психолого-педагогическое образование, программа

Руководитель образовательной организации

1. Арсанукаев Адлан Аптиевич 82 Договор 013МППО_РОО_ЗФО23-ЗФО

2. Эжиев Валид Вахаевич 82 Договор 014МППО_РОО_ЗФО23-ЗФО

3. Смайлиева Амина Зауровна 75 Договор 008МППО_РОО_ЗФО23-ЗФО

4. Епхиева Адель Артуровна 75 Договор 005МППО_РОО_ЗФО23-ЗФО

5. Бзаров Заурбек Ирбекович 74 Договор 010МППО_РОО_ЗФО23-ЗФО

6. Тедеева Елена Эдуардовна 72 Договор 012МППО_РОО_ЗФО23-ЗФО

7. Гависов Аркадий Владимирович 70 Договор 006МППО_РОО_ЗФО23-ЗФО

8. Кцоев Георгий Асланович 67 Договор 007МППО_РОО_ЗФО23-ЗФО

9. Тогузова Анита Юрьевна 65 Договор 001МППО_РОО_ЗФО23-ЗФО

10. Цховребова Дана Джамбулиевна 64 Договор 009МППО_РОО_ЗФО23-ЗФО

11. Дзоблаева Марина Рамазановна 63 Договор 011МППО_РОО_ЗФО23-ЗФО

12. Мециева Арина Батрадзовна 63 Договор 004МППО_РОО_ЗФО23-ЗФО

13. Кертанова Зарема Яновна 62 Договор 015МППО_РОО_ЗФО23-ЗФО

14. Качмазова Вика Мерабовна 60 Договор 003МППО_РОО_ЗФО23-ЗФО

15. Кокоева Анжелика Валерьевна 58 Договор 002МППО_РОО_ЗФО23-ЗФО

6

 2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Ректор                                                    А.У. Огоев

7